
UCHWAŁA NR LXXIV/568/24 
RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Bielsku Podlaskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz.572, 
poz. 1463, poz.1688), w związku z art. 16 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023r. poz. 1270, 
poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz.1693, poz. 1872) Rada Miasta 
Bielsk Podlaski uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Bielsku Podlaskim 
stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXI/102/04 Rady Miasta Bielsk Podlaski 
z dnia 30 marca 2004 r. w sprawie nadania Statutu Miejskiemu Ośrodkowi 
Sportu i Rekreacji w Bielsku Podlaskim (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2004 r. nr 37, 
poz. 692), w § 3 dodaje się pkt 8) w brzmieniu: 

„8) właściwego utrzymania terenów rekreacyjno – wypoczynkowych 
stanowiących własność miasta Bielsk Podlaski.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Roszczenko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC41198D-F497-43D8-AD8F-BCBEF5EEAB88. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIV/568/24 RADY MIASTA BIELSK PODLASKI z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 3


